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TRIBUNALE DI BRESCIA 
SEZIONE PROCEDURE CONCORSUALI 

 

Procedimento di composizione della crisi da sovraindebitamento n. 21/2019 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE  
Ai sensi dell’art. 173 bis d.a. c.p.c, come modificato per effetto del D.L. 83/2015 

 

In  applicazione  agli  standard  europei  di  valutazione  (EVS  2016),  al  codice  di  Valutazioni  immobiliari  edito  da  Tecnoborsa,  alla 
Norma UNI 11612/2015 (valore di mercato) ed alla Legge n. 132/2015 (valore vendita coattiva). 
 

 
 

Giudice Delegato  : Dr.ssa Vincenza Agnese.  
 

Liquidatore  : Avv. Rossella Wuhrer 
                          Con studio in Brescia, via Vittorio Emanuele II, 60     

                  Tel. + 39 030 40586 – 42707 Fax + 39 030 43505  
      Indirizzo mail avv.wuhrer@gmail.com             

 
 

Montichiari: bilocale in condominio al piano terra, con autorimessa e posto auto scoperto 

 
 

Della valutazione: 06/09/2019                                    Del rapporto valutazione: 06/11/2019 
 

Esperto incaricato              
Geometra Matteo Negri 
Sede operativa: viale Europa 35_ 25036 Palazzolo s/Oglio (BS) 
Tel. e fax + 39. 030.7402172 
Pec: matteo.negri@geopec.it   

Qualifiche:     
Iscritto all’Albo del Tribunale di Brescia al n. 248/2010 
Certificato UNI/ISO 17024: VIPRO/0073‐2014 Inarcheck Spa 
Riconoscimento Europeo per il Valutatore: REV‐IT/CNGeGL/2020/3 
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CERTIFICATO DI VALUTAZIONE 
(Conclusioni generali del valutatore del bene immobiliare alla data di valutazione _ EVS 2012, cap. 5 art.4.3.1) 

 

LOTTO N. 01 di 01            

 

Descrizione sintetica 
Trattasi  di  bilocale  al  pian  terreno  in  condominio,  composto  da  pranzo  soggiorno  con  angolo  cottura, 
disimpegno, camera da letto, bagno, balcone e corte esclusiva. Completa la proprietà l’autorimessa al piano 
interrato ed un posto auto scoperto. 

 

Localizzazione: comune di Montichiari, via Luigi Pirandello n. 36 

           

Identificativi catastali della PROPRIETÀ ESCLUSIVA [1/1]   
Abitazione  di  cui  al  Foglio  07  Sez.  NCT,  mappale  174/30,  via  Luigi  Pirandello,  PT,  Cat.  A/2,  classe  3, 
Consistenza Vani 3, Superficie Catastale m2 51 e Rendita Catastale € 170,43.  
Autorimessa  di  cui  al  Foglio  07  Sez.  NCT,  mappale  174/03  via  Luigi  Pirandello,  S1,  Cat.  C/6,  classe  4, 
Consistenza m2 14, Superficie Catastale m2 16 e Rendita Catastale € 26,03.  
Posto auto scoperto di cui al Foglio 07 Sez. NCT, mappale 174/25, via Luigi Pirandello, S1, Cat. C/6, classe 1, 
Consistenza m2 13, Superficie Catastale m2 13 e Rendita Catastale € 14,10. 

 

Identificativi catastali di QUOTE di proprietà di beni comuni censibili      
Quota  indivisa  di  1/14  (un  quattordicesimo) Area  urbana  di  cui  al  Foglio  07  Sez. NCT, mappale  174/48, 
consistenza m2 289, via Luigi Pirandello, PT  
Quota  indivisa di 5,62/1000  (cinque,  sessantadue millesimi) Cabina elettrica  di  cui al Foglio 07 Sez. NCT, 
mappale 174/49, categoria D/1, Rendita Catastale € 76,00, via Luigi Pirandello, PT  

 

Nella proprietà è ricompresa anche l’incidenza sui beni comuni non censibili identificati al mappale 174, in 
particolare: 
Subalterno 43 ingresso, vano scala, disbrigo e ascensore comuni ai sub 15,16,17 e sub da 29 a 42. 
Subalterno 44 cortile, spazio di manovra, tunnel comuni ai sub da 1 a 42 
Subalterno 45 cortile comune al mapp. 174 fg. 7 gravato da servitù di transito a favore del map. 173 fg.7 
Subalterno 46 ingresso cabine contatori comune ai mapp. 173 e 174 fg. 7 
Fonte EP prot. 000244550 del 02.09.2003 

   

Divisibilità dell'immobile: no  

 

Riassunto dei valori stimati 
Più probabile valore di mercato dell’intera proprietà, libera da gravami      : € 68.000 
Di cui 66.500 € per gli immobili e 1.500 € per la parte d’arredo (cucina) 
Incidenza più probabile valore di mercato, libera da gravami        : €/m2 ~ 1.050 
Più probabile valore di mercato con assunzione (prezzo base d’asta)       : € 54.000 
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